

25 yılda bir arpa boyu yol

"Uyum ve vatandaşlık ile ilgili yaşanan sorunların temelinde, yetkililerin 25 yıldan beri göçmenlerin taleplerini görmezden gelmeleri yatıyor" diyen Eşit Haklarda Uyum İnişiyatı yöneticileri (Soldan sağa) Niyazi Turgay, Safer Çınar, Hakkı Keskin ve Özcan Ayanoğlu görüşüyor.



Berlin'de 25 yıl önce kurulan Eşit Haklarda Uyum İnişiyatı'nın (IGI) göçmenlerin Almanya'daki haklarıyla ilgili çeyrek asır önceki taleplerinin çok azının gerçekleştiği açıklandı.

BAŞKENT Berlin'de önceki gün bir basın toplantısı düzenleyen Sol Parti, PDS Federal Milletvekili Hakkı Keskin, Berlin Brandenburg Türkiye Toplumu (TBB) Sözcüsü Safer Çınar, Friedrichshain-Kreuzberg Halk Yüksek Okulu Müdürü Niyazi Turgay ve TBB Çok Kültürlü İş Piyasası Yöneticisi Özcan Ayanoğlu 20 Mayıs 1981'de uyuma yönelik hazırladıkları tasarıda yer alan taleplerinin yerine getirilmediğini söyledi.

Almanya'nın ayıbı

Çeşitli meslek gruplarından yaklaşık 50 kişinin katılımıyla 1981 yılında Eşit Haklarda Uyum İnişiyatı IGI'nin kurulduğunu söyleyen Hakkı Keskin, 20 Mayıs 1981 tarihinde de ülkedeki uyumun başarılı olması için bir dizi taleplerde bulduklarını hatırlattı. Üzerinden 25 yıl geçmesine rağmen taleplerinin gerçekleştirilmediğini kaydeden Keskin, "Uyum ve vatandaşlık ile ilgili yaşanan sorunların temelinde yetki-

lilerin 25 yıldan beri göçmenlerin taleplerini görmezden gelmeleri yatıyor. Hala bu ülkede 7 milyon üzerinde kişi Alman vatandaşlığı almamış veya almak istemiyorsa bu Almanya'nın ayıbıdır" dedi.

Göçmenler hiçe sayılıyor

TBB Sözcüsü Safer Çınar, göçmenlerin yıllardır yok sayılmasından dolayı, ülkede eğitim, iş piyasası ve diğer alanlarda problemlerin çözülmediğini, altını çizdi. Toplantıda konuşan Niyazi Turgay ise taleplerinin yerine getirilmemesinin nedeninin göçmenlere yerel seçimlerde oy kullanma hakkının olmamasından kaynaklandığını söyledi.

25 yıllık süre içinde göçmenlere yönelik ölümlere yol açan saldırıların olduğunu dikkat çeken Özcan Ayanoğlu, "1981 yılındaki taleplerimiz hala geçerli. Bugün bu taleplerimize bir de yabancı düşmanlığı ile mücadeleli de eklemeliyiz" dedi. **AH VARLI**